
Uczniowie  pod  okiem
specjalistów  nauczą  się
zawodu
Prawie 300 uczniów podpisało umowę z Cechem Rzemiosł Różnych i
Przedsiębiorczości  w  Bytomiu  na  kształcenie  w  wybranym
zawodzie rzemieślniczym. Tak spora liczba umów świadczy o tym,
że  zawody  rzemieślnicze  cieszą  się  coraz  większym  
zainteresowaniem, a młodzież chętnie się kształci, aby zdobyć
dobry zawód.

W  siedzibie  Cechu  Rzemiosł  Różnych  i  Przedsiębiorczości  w
Bytomiu przy ul. Pułaskiego uczniowie, którzy rozpoczęli naukę
wybranego  przez  siebie  zawodu,  uczestniczyli  w  inauguracji
roku szkolnego. W uroczystości, jak co roku, wzięli udział
również nauczyciele, dyrektorzy szkół branżowych, kierownicy
szkolenia  praktycznego  z  Bytomia  i  miast  ościennych  oraz
bytomscy  i  radzionkowscy  rzemieślnicy.  Nie  zabrakło  także
przedstawicieli Izby Rzemieślniczej w Katowicach.

Przed  Wami  kilka  lat  nauki,  podczas  której  pod  okiem
specjalistów  będziecie  kształcić  się  w  wybranym  zawodzie.
Życzę Wam sukcesów i radości ze zdobywanej wiedzy, a także
spełnienia  marzeń  –  mówił  Antoni  Wojciechowski,  Cechmistrz
Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Bytomiu.

W  trakcie  spotkania  również  przedstawiciele  Zarządu  Izby
Rzemieślniczej w Katowicach podkreślali nie tylko rolę izb
rzemieślniczych,  ale  przede  wszystkim  wzrastającego
zapotrzebowania  na  specjalistów,  których  wciąż  brakuje  w
naszym  kraju.  Warto  dodać,  że  Cech  Rzemiosł  Różnych  i
Przedsiębiorczości  w  Bytomiu  zrzesza  ponad  170  zakładów  i
kształci  ponad  500  uczniów  z  Bytomia,  Radzionkowa,  Piekar
Śląskich i innych miast.
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Podczas piątkowej uroczystości odbyło się także pasowanie na
ucznia rzemiosła w wybranych zawodach oraz wręczone zostały
dyplomy Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Bytomiu
i nagrody od rzemieślników dla wyróżniających się uczniów III
klas, którzy osiągają sukcesy w nauce.

Warto  podkreślić,  że  w  tym  roku  Cech  Rzemiosł  Różnych  i
Przedsiębiorczości  w  Bytomiu  podpisał  295  umów  w  celu
przygotowania zawodowego z uczniami klas I między innymi w
takich  zawodach  jak:  kucharz,  fryzjer,  piekarz,  cukiernik,
kelner,  blacharz  samochodowy,  sprzedawca,  stolarz,  ślusarz,
elektromechanik pojazdów samochodowych, lakiernik, mechanik,
monter zabudowy czy fotograf.


